earundem iacentes infra dominium de Abirbrothok baroniam de Banchorie

Ternan et vicecomitatum nostrum de Kincardin quarum quidem proprietas

perprius ad dictum Alexandrum per ipsum suosque predecessores de abbatibus de

Aberbrothok in feudifirma immediate tenta pertinebat Necnon omnes et singulas

decimas garbales totius et integre ecclesie parochialis et parochie de Banchorie

Ternan cum omnibus et singulis suis pertinentijs iacentium infra diocesim de

Abirdene et vicecomitatum nostrum predictum Quequidem ville terre molendinum

crofte aliaque prescripta cum superioritate earundem vnacum dictis decimis

garbalibus predicte ecclesie parochialis et parochie de Banchorie Ternan cum
omnibus et singulis suis pertinentijs ad predilectum nostrum consanguireum
lacobum marchionem de Hammiltoun comitem de Arrane dominum et Evane et

Aberbrothok tanquam partes et pendicule abbacie de Aberbrothok et patrimonij
eiusdem nunc in temporale dominium erecte per ipsum de nobis libera albafirma

immediate tente perprius pertinuerunt et quas idem noster consanguineus et
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dictus Alexander Burnet de Leyes pro se ipso suoque iure et interesse per eorum

legittimos procuratores literasque patentes ad hunc effectum legittime constitutes

in manibus dominorum secreti concilij huius regni nostri Scotie tanquam in

manibus nostris immediati superioris earundem nostramque specialem potestatem

et commissionem habentium omnes resignationes recipiendi et desuper nova

infeofamenta concedendi per fustim et baculum vt moris est apud Edinburgum

resignaverunt renunciauerunt et simpliciter extradonaverunt cum omnibus iure

titulo interesse et iurisclameo proprietate et possessione que seu quas ipse vel

eorum aliquis in et ad easdem habuerunt habuit seu quouismodo habere vel

clamare poterint in futurum in specialem fauorem dicti Alexandri Burnet ac

pro hoc nostro infeofamento sibi suisque heredibus masculis et assignatis sub

nostro magno sigillo in debita et competenti forma modo subsequenti desuper
concedendo prout autentica instrumenta inde suscepta latius proportant Preterea

pro bono fideli et gratuito seruicio nobis prenobilibusque nostris predecessoribus

dicti regni nostri de nouo dedimus concessimus disposuimus et hac presenti carta

nostra confirmauimus tenoreque eiusdem de novo damus concedimus hereditarie

disponimus ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmamus

prefato Alexandro Burnet suisque heredibus masculis et assignatis quibuscunque
totas et integras dictas villas et terras de Pittenkerie Brathange Inuercannye cum
molendino eiusdem et dimidiam partem dicte ville de Banchorie Ternan cum
dicto lie ferrieboitt eiusdem Kinnesky et lie Deracroft ac omnes et singulas suas